СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

БАБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО   РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  07 октября 2016 года № 1/5/1
Об утверждении протокола № 3 заседания счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам председателя Собрания депутатов  Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области о результатах тайного голосования по выборам председателя Собрания депутатов Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области.
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области, Регламента   Собрания депутатов  Бабинского сельсовета  Обоянского  района Курской области  шестого созыва, утвержденного решением Собрания депутатов Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области 6 созыва от 07.10.2016 года № 1/1 «Об утверждении регламента Собрания депутатов Бабинского сельсовета  Обоянского  района Курской области 6 созыва», рассмотрев протокол № 3 заседания счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам председателя Собрания депутатов  Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области о результатах тайного голосования по выборам председателя Собрания депутатов Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области,  Собрание депутатов Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области шестого  созыва
РЕШИЛО:

1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам председателя Собрания депутатов  Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области о результатах тайного голосования по выборам председателя Собрания депутатов Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области.

2. Считать избранным председателем Собрания депутатов Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области шестого созыва Белоусова Александра Ивановича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Бабинского   сельсовета:          _________________________А.И.Белоусов